
Stran 3648  /  Št. 31  /  30. 4. 2014	 Uradni list Republike Slovenije

IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 
 
 
 
 
 
 

2 
 

IZKAZ RAČUNA FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 
 

IZKAZ RAČUNA FINANCIRANJA 

 
 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 31  /  30. 4. 2014  /  Stran  3649 

2 
 

IZKAZ RAČUNA FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 
 

IZKAZ RAČUNA FINANCIRANJA 

 
 

3. člen
Saldo sredstev proračunske rezerve na dan 31. 12. 2013  

v višini 122.044 EUR  se prenese med sredstva proračunske 
rezerve v letu 2014.

4. člen
Sestavni del tega odloka so tudi dokumenti zaključnega 

računa, pripravljeni v skladu z Navodilom o pripravi zaključnega 
računa državnega in občinskega proračuna ter metodologijo za 
pripravo poročila o doseženih ciljih in rezultatih neposrednih in 
posrednih uporabnikov proračuna (Uradni list RS, št. 12/01, 
10/06, 8/07 in 102/10).

5. člen
Odlok o zaključnem računu proračuna  Mestne občine 

Novo mesto za leto 2013 se objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije.

Št. 4103-2/2013
Novo mesto, dne 17. aprila 2014

Župan
Mestne občine Novo mesto

Alojzij Muhič l.r.

1306.	 Odlok o razglasitvi gozdov s  posebnim 
namenom v Mestni občini Novo mesto

Na podlagi drugega odstavka 44. člena in četrtega od-
stavka 94. člena Zakona o gozdovih (Uradni list RS, št. 30/93, 
13/98 Odl. US, U-I-53/95, 24/99 Odl. US, U-I-51/95, 67/02, 
110/02 – ZGO-1, 112/06 Odl. US: U-I-40/06-10, 115/06, 110/07, 
61/10 Odl. US: U-I-77/08-14, 106/10, 63/13) in 3. člena Zakona 
o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 – UPB8, 43/11 Odl. US: 
U-I-166/10-8, 21/13) ter 16. člena Statuta Mestne občine Novo 
mesto (Uradni list RS, št. 7/13) je Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto na 28. seji dne 17. 4. 2014 sprejel

O D L O K
o razglasitvi gozdov s  posebnim namenom  

v Mestni občini Novo mesto

I. TEMELJNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom Mestna občina Novo mesto (v nadaljnjem 

besedilu: razglasitelj) razglaša gozdove s posebnim namenom 

v Mestni občini Novo mesto. Odlok določa območje razglasitve, 
način in omejitve pri gospodarjenju ter opredeljuje nadomestila, 
ki izhajajo iz prilagojenega načina gospodarjenja. 

Ti gozdovi imajo izjemno poudarjene naslednje ekološke 
in socialne funkcije: rekreacijsko, estetsko, poučno, higiensko-
zdravstveno, klimatsko in biotopsko funkcijo. 

Gozdovi s svojo prisotnostjo in delovanjem v neposredni 
bližini Novega mesta bistveno vplivajo na kvaliteto fizičnih in 
psihičnih pogojev bivanja v mestu. Predstavljajo izravnalni 
ekosistem ekstremom urbanega okolja. 

Namen razglasitve gozdov s posebnim namenom je va-
rovanje teh gozdov in ureditev upravljanja ter gospodarjenja 
z njimi.

II. OBMOČJE RAZGLASITVE

2. člen
Površine, ki jih opredeljujemo kot novomeški mestni gozd 

in so predmet razglasitve gozdov s posebnim namenom, pred-
stavljajo gozdni kompleksi MESTNA HOSTA, PORTOVAL, RA-
GOV LOG, DRGANČEVJE, gozd ob potoku ŠAJSER, MAROF, 
ŽABJA VAS, MUHABER in ČEŠČA VAS, katerih skupna povr-
šina je 220,4625 ha, in sicer 47,1239 ha v Portovalu, 28,4394 
ha v Ragovem logu, 68,2223 ha v Mestni hosti, 24,9695 ha v 
Drgančevju, 11,8299 ha ob potoku Šajser, 9,9756 ha na Maro-
fu, 13,3360 ha v Žabji vasi, 2,4248 ha na Muhaberju in 14,1411 
ha v Češči vasi. 

Gozdni kompleksi se nahajajo v naslednjih katastrskih 
občinah: 

a) gozdni kompleks MESTNA HOSTA: 
– KO Bršljin – parcelne številke: 
349/1, 350/1, 350/2 (pot), 350/3, 350/4, 350/5, 352/1 (pot), 

374/1, 374/2, 376, 377/1, 377/2, 379, 380/1, 380/2, 381, 382, 
383/1, 383/2, 409/1 (del), 410/1, 410/3, 410/4 (del), 412/1, 
412/2, 412/3 (del), 413, 414/1 (del), 416/1, 416/2, 416/3, 417/1, 
417/2, 418/1 (del), 418/2, 418/4 (del), 421/11 (del), poti: 1015/1 
(del), 1016/1, 1016/2 (del), 1017/1, 1017/2, 1020/1, 1020/3 
(del), 1023 (del), 1024/1 (del), 1025/1 (del), 1025/2, 1026, 
1028/2; skupna površina 66,9090 ha; 

– KO Gorenja Straža – parcelne številke:
2066/1 (del), 2064/1 (del), 2059 (del);skupna površina 

1,3133 ha;

skupna površina gozdnega kompleksa: 68,2223 ha; 
b) gozdni kompleks PORTOVAL: 
– KO Šmihel pri Novem mestu – parcelne številke: 
8/1 (del), 8/2 (del), 8/4, 8/5 (del), 8/6 (del), 8/7, 1106/1, 

1106/3, 1107/1, 1122 (del), 1134 (del), 1136/1, 1136/2, 1137/1, 
1137/3, 1140/1, 1140/2, 1140/5, 1143/1, 1143/2, 1144, 1146/1, 




